
Doven League

Seizoen 2018-2019

Hoofdklasse

Datum : 3 november 2018 Plaats : Mega Woensel te Eindhoven

Serie 1

BC Het Zuiden 3 - DBC Utrecht 1 2 - 0 564 - 0

DBC Purmerend 1 - ADSV BC Amstelstad 2 - 0 585 - 529

BC Het Zuiden 2 - DSV Almere 1 2 - 0 481 - 465

BC Het Zuiden 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 525 - 487

Serie 2

BC Het Zuiden 1 - DSV Almere 1 2 - 0 522 - 435

BC Het Zuiden 2 - BC Rotterdam 1 2 - 0 512 - 440

BC Het Zuiden 3 - DBC Purmerend 1 0 - 2 466 - 484

ADSV BC Amstelstad - DBC Utrecht 1 2 - 0 535 - 0

Serie 3

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 0 - 514

BC Rotterdam 1 - BC Het Zuiden 3 2 - 0 516 - 425

DSV Almere 1 - ADSV BC Amstelstad 0 - 2 545 - 578

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 589 - 506

Serie 4

BC Het Zuiden 2 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 452 - 453

DBC Utrecht 1 - DSV Almere 1 0 - 2 0 - 419

DBC Purmerend 1 - BC Het Zuiden 1 2 - 0 643 - 579

BC Rotterdam 1 - ADSV BC Amstelstad 0 - 2 491 - 533

Serie 5

ADSV BC Amstelstad - BC Het Zuiden 2 2 - 0 489 - 471

DSV Almere 1 - DBC Purmerend 1 1 - 1 565 - 565

BC Rotterdam 1 - DBC Utrecht 1 2 - 0 465 - 0

BC Het Zuiden 3 - BC Het Zuiden 1 0 - 2 461 - 539

Serie 6

BC Rotterdam 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 356 - 622

ADSV BC Amstelstad - BC Het Zuiden 1 0 - 2 533 - 590

DBC Utrecht 1 - BC Het Zuiden 2 0 - 2 0 - 418

DSV Almere 1 - BC Het Zuiden 3 0 - 2 486 - 493

Serie 7

DSV Almere 1 - BC Rotterdam 1 2 - 0 457 - 447

BC Het Zuiden 1 - BC Het Zuiden 2 2 - 0 574 - 496

ADSV BC Amstelstad - BC Het Zuiden 3 2 - 0 574 - 524

DBC Utrecht 1 - DBC Purmerend 1 0 - 2 0 - 470
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Game

Nr. Team 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Gem.

1 DBC Purmerend 1 585 484 589 643 565 622 470 3958 188,48

2 BC Het Zuiden 1 525 522 514 579 539 590 574 3843 183,00

3 ADSV BC Amstelstad 529 535 578 533 489 533 574 3771 179,57

4 BC Het Zuiden 3 564 466 425 453 461 493 524 3386 161,24

5 DSV Almere 1 465 435 545 419 565 486 457 3372 160,57

6 BC Het Zuiden 2 481 512 506 452 471 418 496 3336 158,86

7 BC Rotterdam 1 487 440 516 491 465 436 447 3282 156,29

8 DBC Utrecht 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Stand na: 3 november 2018

Voor Tijdens Na

Nr. Team Punten Pinfall Punten Pinfall Punten Pinfall

1 DBC Purmerend 1 26 7605 13 3958 39 11563

2 BC Het Zuiden 1 26 7430 12 3843 38 11273

3 ADSV BC Amstelstad 10 7082 10 3771 20 10853

4 BC Het Zuiden 2 14 6653 6 3336 20 9989

5 BC Het Zuiden 3 12 6288 6 3386 18 9674

6 DSV Almere 1 12 6394 5 3372 17 9766

7 BC Rotterdam 1 10 6550 4 3282 14 9832

8 DBC Utrecht 1 2 6100 0 0 2 6100

Hoogste game teams: DBC Purmerend 1, 674 pinfall op 15 september 2018

Hoogste serie teams: DBC Purmerend 1, 3958 pinfall op 3 november 2018
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Oliepatroon: feet 41 – Main Street 7241 

Game Aantal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem.

1 Joost Duivenvoorden M 222 197 237 213 213 172 234 1488 7 212,57

2 Thomas Bartholomé M 216 173 198 241 203 200 0 1231 6 205,17

3 Nando Petersen M 185 163 219 229 0 187 148 1131 6 188,50

4 Frank Braan M 184 0 172 173 204 235 160 1128 6 188,00

5 André van Nifterik M 0 193 162 201 168 215 187 1126 6 187,67

6 Robin van Vliet M 191 160 0 188 188 193 0 920 5 184,00

7 Jean-Paul Timmer M 173 190 179 0 182 0 195 919 5 183,80

8 Gerard Priems M 181 169 175 190 0 0 199 914 5 182,80

9 Anja Zoomer V 175 0 209 130 212 0 0 726 4 181,50

10 Wim Faber M 211 167 171 170 0 199 164 1082 6 180,33

11 Annette Kieboom V 153 0 177 0 183 182 188 883 5 176,60

12 Hennie Rijpert M 182 194 126 158 181 174 212 1227 7 175,29

13 Pascal Moity M 170 190 175 187 161 151 168 1202 7 171,71

14 Ger Kruiswijk M 165 0 146 0 0 188 156 655 4 163,75

15 Marc Reijndorp M 0 166 190 146 151 0 0 653 4 163,25

16 Paul Pont M 0 0 161 0 165 0 0 326 2 163,00

17 Frans de Kam M 158 173 213 154 0 122 149 969 6 161,50

18 Liisa Moity-L. V 138 160 184 184 160 138 147 1111 7 158,71

19 Jaap Fictoor M 125 141 0 0 202 156 165 789 5 157,80

20 Ton van Hooren M 0 148 0 0 158 0 162 468 3 156,00

21 Annemieke  Bouwmeester V 193 132 134 169 149 153 154 1084 7 154,86

22 Edwin Munne M 150 149 0 146 153 177 152 927 6 154,50

23 Ria Duivenvoorden V 137 148 166 133 115 210 172 1081 7 154,43

24 John Molders M 189 140 165 126 131 166 158 1075 7 153,57

25 Adrie van der Rijt M 0 128 0 143 0 142 136 549 4 137,25

26 Luud Heijnen M 0 0 114 152 136 119 0 521 4 130,25

27 Letty de Jongh-Sp. V 138 113 0 137 140 99 136 763 6 127,17

28 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

29 Pieter van den Eijkel M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

30 Maurice van der Kleij M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

31 Radsj Gajadhar M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

32 Rachid Almauallem M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

33 Chris Besseling M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

34 Jan de Boer M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

35 Veronique Priems-K. V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0!

Hoogste game heren: André van Nifterik, 268 pinfall op 15 september 2018

Hoogste serie van 6 games heren: Joost Duivenvoorden, 1266 pinfall op 3 november 2018

Hoogste game dames: Anja Zoomer, 212 pinfall op 3 november 2018

Hoogste serie van 6 games dames: Liisa Moity-L., 1042 pinfall op 15 september 2018
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Tot. Tot. hoogste

Nr Naam M/V club Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Pinfall G. Gem. game

1 Joost Duivenvoorden M ADSV BC Amstelstad 1 1371 7 1349 7 1488 7 4208 21 200,38 237

2 Thomas Bartholomé M DBC Purmerend 1 1336 7 1136 6 1231 6 3703 19 194,89 241

3 André van Nifterik M BC het Zuiden 1 1214 6 1306 7 1126 6 3646 19 191,89 268

4 Frank Braan M DBC Purmerend 1 1310 7 1043 6 1128 6 3481 19 183,21 235

5 Nando Petersen M DBC Purmerend 1 624 3 991 6 1131 6 2746 15 183,07 237

6 Robin van Vliet M BC het Zuiden 1 1080 6 314 2 920 5 2314 13 178,00 206

7 Gerard Priems M BC het Zuiden 1 740 4 962 6 914 5 2616 15 174,40 223

8 Frans de Kam M BC het Zuiden 2 1185 6 957 6 969 6 3111 18 172,83 245

9 Jean-Paul Timmer M BC het Zuiden 2 1067 6 952 6 919 5 2938 17 172,82 214

10 Annette Kieboom V BC het Zuiden 1 851 5 963 6 883 5 2697 16 168,56 191

11 Paul Pont M BC Rotterdam  1 1014 6 988 6 326 2 2328 14 166,29 201

12 Pascal Moity M ADSV BC Amstelstad 1 1154 7 1104 7 1202 7 3460 21 164,76 211

13 Anja Zoomer V DSV Almere 1 626 4 615 4 726 4 1967 12 163,92 212

14 Ton van Hooren M DBC Purmerend 1 685 4 480 3 468 3 1633 10 163,30 196

15 Ger Kruiswijk M DSV Almere 1 653 4 790 5 655 4 2098 13 161,38 223

16 Hennie Rijpert M BC het Zuiden 3 1113 7 865 6 1227 7 3205 20 160,25 212

17 Wim Faber M BC Rotterdam  1 784 5 851 6 1082 6 2717 17 159,82 211

18 Liisa Moity-L. V BC Rotterdam  1 1042 6 1040 7 1111 7 3193 20 159,65 196

19 Tom Uittenbogert M BC het Zuiden 3 1130 7 923 6 0 0 2053 13 157,92 194

20 Jaap Fictoor M DSV Almere 1 842 5 560 4 789 5 2191 14 156,50 202

21 Edwin Munne M BC het Zuiden 2 923 6 772 5 927 6 2622 17 154,24 177

22 Pieter van den Eijkel M DBC Utrecht 1 0 0 921 6 0 0 921 6 153,50 191

23 John Molders M BC het Zuiden 3 0 0 612 4 1075 7 1687 11 153,36 193

24 Ria Duivenvoorden V ADSV BC Amstelstad 1 1068 7 1036 7 1081 7 3185 21 151,67 210

25 Marc Reijndorp M DSV Almere 1 592 4 570 4 653 4 1815 12 151,25 190

26 Maurice van der Kleij M DBC Utrecht 1 1076 7 720 5 0 0 1796 12 149,67 184

27 Annemieke  Bouwmeester V BC het Zuiden 3 1010 7 635 5 1084 7 2729 19 143,63 193

28 Radsj Gajadhar M DBC Utrecht 1 1035 7 680 5 0 0 1715 12 142,92 172

29 Adrie van der Rijt M DSV Almere 1 609 4 537 4 549 4 1695 12 141,25 184

30 Rachid Almauallem M DBC Utrecht 1 1015 7 653 5 0 0 1668 12 139,00 165

31 Letty de Jongh-Sp. V BC Rotterdam  1 603 4 228 2 763 6 1594 12 132,83 163

32 Luud Heijnen M BC het Zuiden 2 343 3 454 4 521 4 1318 11 119,82 152

33 Chris Besseling M DBC Utrecht 1 0 0 0 0 0 0 0 0 ###### 0

34 Jan de Boer M ADSV BC Amstelstad 1 0 0 0 0 0 0 0 0 ###### 0

35 Veronique Priems-K. V BC het Zuiden 3 0 0 0 0 0 0 0 0 ###### 0

G. = Game

Gem. = Gemiddelde

15-sep 6-okt 3-nov 2-feb 2-mrt 6-apr


